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E-BEYANNAME BAŞVURULARI HAKKINDA  
SĐRKÜLER YAYIMLANDI 

 
 

ÖZET : 

 Vergi beyannamelerinin elektronik ortamda gönderilmesi için 
yapılan başvurularda  vergi dairesince istenilen   talep formu 
ve taahhütname uygulamasına ilişkin düzenlemenin Danıştayca 
iptal edilmesi nedeniyle çıkarılan  340 sıra No’lu VUK  Genel 
Tebliği ile yapılan değişikliğe paralel olarak,  e-Beyanname 
uygulamasının düzenlendiği 15, 26, 28 ve 31 Sıra Numaralı 
Vergi Usul Kanunu Sirkülerlerinde değişiklik yapılarak, bu 
sirkülerlerde yer alan formların ismindeki “taahhütname” 
kelimesi kaldırılmıştır. 

 

Vergi beyannamelerinin elektronik ortamda gönderilmesine ilişkin 
olarak  213 sayılı Vergi Usul Kanununun  257 nci maddesinin birinci 
fıkrasının (4) numaralı bendinin verdiği yetkiye istinaden  30 Eylül 
2004 tarihli ve 25599 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan  340 sıra 
No’lu VUK  Genel Tebliğinde “ ... mükelleflerin söz konusu 
uygulamadan yararlanabilmesi için, bağlı bulundukları vergi 
dairelerine örneği bu tebliğin ekinde (Ek:1) yer alan “Elektronik 
Beyanname Gönderme Talep Formu ve Taahhütnamesi”ni doldurarak 
müracaat etmeleri gerektiği...” belirtilmişti  ve söz Konusu Tebliğle  
yapılan değişiklikler 22.08.2008/134 sayılı Sirkülerimizde yer 
açıklanmıştı.  

213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 257 nci maddesinin birinci 
fıkrasının 5228 sayılı Kanunun 8 nci maddesiyle değişen (4) numaralı 
bendinin Maliye Bakanlığı’na  verdiği yetkiye istinaden; 15, 26, 28 ve 
31 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Sirkülerlerinde e-beyanname 
konusunda düzenlemeler yapılmıştır. Bu defa Maliye Bakanlığı Gelir 
Đdaresi Başkanlığı’nca çıkarılan 11/09/2008 tarih ve .37 No’lu VUK 
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sirküleri ile 15, 26, 28 ve 31 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu 
Sirkülerlerinde aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır: 

 

A. 15 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde Yapılan 
Değişiklikler 

14.02.2005 tarihli 15 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Sirkülerinin; 

"2. Beyannamelerini Elektronik Ortamda Doğrudan Kendileri 
Gönderebilecek Mükellefler" başlıklı bölümünde yer alan "Elektronik 
Beyanname Gönderme Talep Formu ve Taahhütnamesi" ifadeleri 
"Elektronik Beyanname Gönderme Talep Formu",  

"3- Basit Usulde Vergilendirilen Mükelleflerin Beyannamelerinin 
Elektronik Ortamda Verilmesi" başlıklı bölümünde yer alan "Basit 
Usulde Vergilendirilen Mükelleflere ait Beyannamelerin Elektronik 
Ortamda Gönderilmesine Aracılık Yetkisi Talep Formu ve 
Taahhütnamesi" ifadesi "Basit Usulde Vergilendirilen Mükelleflere 
Ait Beyannamelerin  Elektronik Ortamda Gönderilmesine Aracılık 
Yetkisi Talep Formu", 

Ekinde yer alan "BASĐT USULDE VERGĐLENDĐRĐLEN 
MÜKELLEFLERĐN BEYANNAMELERĐNĐN ELEKTRONĐK ORTAMDA 
GÖNDERĐLMESĐNE ARACILIK YETKĐSĐ TALEP FORMU VE 
TAAHHÜTNAMESĐ" bu sirküler ekindeki "BASĐT USULDE 
VERGĐLENDĐRĐLEN MÜKELLEFLERĐN BEYANNAMELERĐNĐN 
ELEKTRONĐK ORTAMDA GÖNDERĐLMESĐNE ARACILIK YETKĐSĐ 
TALEP FORMU"  

şeklinde değiştirilmiştir.  
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B. 26 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde Yapılan 
Değişiklik  

13.03.2007 tarihli 26 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Sirkülerinin 
"Beyana tabi gelirleri sadece gayrimenkul sermaye iradından ibaret 
olan mükelleflerin yıllık gelir vergisi beyannamelerini istemeleri 
halinde elektronik ortamda doğrudan kendilerinin gönderebilmesi" 
başlıklı bölümünde yer alan "Elektronik Beyanname Gönderme Talep 
Formu ve Taahhütnamesi" ifadesi "Elektronik Beyanname Gönderme 
Talep Formu" şeklinde değiştirilmiştir. 

 

C. 28 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde Yapılan 
Değişiklik 

20.09.2007 tarihli 28 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde 
yer alan "Elektronik Beyanname Gönderme Talep Formu ve 
Taahhütnamesi" ifadesi "Elektronik Beyanname Gönderme Talep 
Formu" şeklinde değiştirilmiştir. 

 

D. 31 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde Yapılan 
Değişiklikler 

17.01.2008 tarihli 31 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde 
yer alan "Đşletme Hesabı Esasına Göre Defter Tutan Mükelleflerin 
Beyannamelerinin Elektronik Ortamda Gönderilmesine Aracılık 
Yetkisi Talep Formu ve Taahhütnamesi" ifadeleri "Đşletme Hesabı 
Esasına Göre Defter Tutan Mükelleflerin Beyannamelerinin 
Elektronik Ortamda Gönderilmesine Aracılık Yetkisi Talep Formu" 
şeklinde değiştirilmiştir. 
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31 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ekinde yer alan (Ek:1) 
"Đşletme Hesabı Esasına Göre Defter Tutan Mükelleflerin 
Beyannamelerinin Elektronik Ortamda Gönderilmesine Aracılık 
Yetkisi Talep Formu ve Taahhütnamesi" bu sirküler ekindeki (Ek:1) 
"Đşletme Hesabı Esasına Göre Defter Tutan Mükelleflerin 
Beyannamelerinin Elektronik Ortamda Gönderilmesine Aracılık 
Yetkisi Talep Formu" şeklinde değiştirilmiştir. 

 

Saygılarımızla... 
 


